第八回 蕨・戸田整形外科勉強会
 謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第八回蕨・戸田整形外科勉強会』を下記の日程にて開催する運びとなりました。

 今回は、信濃医療福祉センター、戸田中央総合病院の先生方の御協力により２演題となりまし
た。いずれの演題も第一線で御活躍されている先生方には、関心の高い疾患であります。臨床
医の先生方にとって日常診療の一助になればと願っております。ご多忙中とは存じますが、是
非とも先生方のご出席を賜りますよう、お願い申し上げます。

                                                        謹白

記

日時： 平成26年7月10日（木） 19:00より

場所： フレンディア（川口市民ホール）

     川口市川口１－１－１ キュポ・ラ本館棟４階 (048-227-7603)

開会の辞                         河野整形外科 院長 河野 柳一 先生

 講演Ⅰ（１９：００～１９：２０）

                《座長》 とだ小林医院 院長 小林 洋一 先生

「整形外科医が行う骨粗鬆症治療プロトコールの検討」

           戸田中央総合病院 整形外科 部長 久保 宏介 先生

特別講演（１９：３０～２０：３０）

                《座長》 河野整形外科 院長 河野 柳一 先生

  「初診医のための小児整形外科疾患の早期診断と対応」
             信濃医療福祉センター 所長  朝貝 芳美 先生

閉会の辞               指扇病院附属 笹目クリニック 院長 飯田 裕 先生

日本整形外科学会研修認定１単位（１単位１０００円）を取得できます。

 単位：「日整会専門医資格継続単位 【必須分野番号 N-03 小児整形外科疾患】」

日本医師会生涯教育講座 1単位：【CCｺｰﾄﾞ 61 関節痛  CCｺｰﾄﾞ 62 歩行障害】

                             ※会終了後、情報交換会を予定しております。

           共催：蕨・戸田整形外科勉強会 中外製薬株式会社

後援：埼玉県整形外科医会  蕨戸田医師会ｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌ

駐車台数：

248台
地下1階 116台（うち身
障者用5台含む）／地下
2階 132台

ご利用時間： 午前6時～午後12時

川口駅東口よりペデストリアンデッキを通りお越しいただけます。

キュポ・ラ 本館棟4階

http://www.friendia.jp/index.html
http://www.friendia.jp/index.html